
Smlouva o dílo

(§ 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů)

Gymnázium Vincence Makovského Nové Město na Moravě
IČO: 48895512
se sídlem: Leandra Čecha 152, 592 31 Nové Město na Moravě
zastoupené: Mgr. Jiřím Maděrou, ředitelem příspěvkové organizace
dále jen objednatel 
a

StaWEBnice s.r.o.
IČO: 14445115
DIČ: CZ14445115
se sídlem: Nové sady 988/2, 602 00 Brno
zastoupená: Mgr. Petrou Procházkovou, jednatelkou

dále jen zhotovitel

Objednatel se zhotovitelem, také jen „Smluvní strany",
uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu o dílo (dále jen „Smlouva")

ČI. 1 Předmět smlouvy
Předmětem smlouvy o dílo je migrace webových stránek Gymnázia Vincence Makovského 
Nové Město na Moravě z redakčního systému Joomla 3 na verzi Joomla 5, včetně nezbytných 
úprav pro zajištění funkcionality desktopové i mobilní verze webu a redesignu homepage a 
hlavních rozcestníků webu.
Zhotovitel se zavazuje dílo na vlastní nebezpečí a náklady zhotovit do 30. 4. 2024 a předmět 
díla odevzdat objednateli (k 30. 4. 2024)
Objednatel se zavazuje předmět díla převzít k 30. 4. 2024 a zaplatit za předmět díla 
dohodnutou cenu dle čl. 2.

ČI. 2 Platební podmínky a kupní cena
1. Celková kupní cena je stanovena ve výši 54 450 Kč. Celkovou a pro účely fakturace 
rozhodnou kupní cenou se rozumí cena vč. DPH a současně změnu zákonných sazeb DPH 
jako důvod pro změnu celkové ceny, a to bez změny smlouvy.

2. Kupní cena je stanovena jak o nejvýše přípustná a jsou v ní zahrnuty veškeré náklady 
zhotovitele spojené s plněním povinností vyplývající z této Smlouvy včetně dopravy a 
obalového materiálu.

3. Úhrada celkové kupní ceny bude uskutečněna na základě daňového dokladu vystaveného 
zhotovitelem nejpozději do 1 měsíce od převzetí díla objednatelem. Podmínkou pro vznik 
oprávnění vystavit daňový doklad za poskytnutí plnění dle Smlouvy je podpis předávacího 
protokolu oljjednatelem.

4. Daňový doklad vystavený zhotovitelem je splatný do 14 kalendářních dnů od jeho doručení 
objednateli.

Čl. 3 Dodací podmínky
Dílo dle této smlouvy bude dodáno nejpozději do 30. 4. 2024.



Místo plnění; Gymnáziunn Vincence Makovského Nové Město na Moravě, Leandra Čecha 152, 
59231 Nové Město na Moravě

V Nové Městě na Moravě 
dne 1.3.2024

za objednatele 
Mgr. Jiří Maděra 
Ředitel

Čl. 4 Odpovědnost za vady
Zhotovitel se zavazuje předat dílo bez vad a nedodělků.
Smluvní strany se dále dohodly, že budou-li v době předání na díle viditelné vady či 
nedodělky, k předání a převzetí díla dojde až po jejich odstranění. O této skutečnosti bude 
Smluvními stranami sepsán záznam. Náklady na odstranění vad nese Zhotovitel.

Čl. 5 Ostatní ujednání
1. Zhotovitel prohlašuje, že se před uzavřením smlouvy nedopustil v souvislosti se zadávacím 
řízením sám nebo prostřednictvím jiné osoby žádného jednání, jež by odporovalo zákonu nebo 
dobrým mravům nebo by zákon obcházelo, zejména že nenabízel žádné výhody osobám 
podílejícím se na zadání veřejné zakázky, na kterou s ním kupující uzavřel smlouvu, a že se 
zejména ve vztahu k ostatním uchazečům nedopustil žádného jednání narušujícího 
hospodářskou soutěž.

2. Objednatel má právo vypovědět tuto smlouvu v případě, že v souvislosti s plněním účelu této 
smlouvy dojde ke spáchání trestného činu. Výpovědní doba činí 3 dny a začíná běžet dnem 
následujícím po dni, kdy bylo písemné vyhotovení výpovědi doručeno zhotoviteli."

3. Vzhledem k veřejnoprávnímu charakteru objednatele zhotovitel výslovně prohlašuje, že je 
s touto skutečností obeznámen a souhlasí se zveřejněním celého textu smlouvy včetně 
podpisů. Smluvní strany se zavazují, že obchodní a technické informace, které jim byly svěřeny 
druhou stranou mimo text této smlouvy, nezpřístupní třetím osobám bez písemného souhlasu 
druhé strany a nepoužijí tyto informace k jiným účelům, než je plnění podmínek této smlouvy.

4. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v informačním 
systému veřejné správy - Registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost 
dle § 5 odst. 2 zákona o registru smluv splní objednatel. Současně bere zhotovitel na vědomí, 
že v případě nesplnění zákonné povinnosti je smlouva do tří měsíců od jejího podpisu bez 
dalšího zrušena od samého počátku.

5. Tato smlouva může být měněna pouze písemnými dodatky na základě souhlasu obou stran.

6. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, při čemž každá ze 
stran obdrží po jednom.

7. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před podpisem přečetly, že s jejím obsahem 
bezvýhradně souhlasí a na důkaz této své svobodné vůle připojují své podpisy.

StaWCtnka i.r.o,
Ny ■•.v '

k'.'‘ I ' ='i'

v Brně
dne 1.3. 2024

za zhotovitele
Mgr. Petra Procházková
jednatelka

— ovft Město na Morauž


